
Uchwała Nr              
Rady Miejskiej w Gołdapi

z dnia                    2015 roku

w sprawie zmian bud żetu na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)
i art. 211, 212, 214, 215, 233 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z
późn. zm ) uchwala się co następuje:

§1. Dokonać zmian w planie dochodów na rok 2015:

− zmniejszyć plan dochodów o kwotę 631 536,00 zł.

§2. Dokonać zmian w planie wydatków na rok 2015:

− zmniejszyć plan wydatków o kwotę 631 536,00 zł.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy w łącznej wysokości  70.724 272,00 zł, z tego :

 1) dochody bieżące w kwocie 65.296 272,00 zł; 

 2) dochody majątkowe w kwocie 5.428 000,00 zł;

 - zmiany wg  załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości  69.964 786,00  zł, z tego:

 1) wydatki bieżące w kwocie 64.440 569,00 zł; 

 2) wydatki majątkowe w kwocie 5.524 217,00 zł ;

 - zmiany wg  załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst. realizowanych przez podmioty należące i nienależące do
sektora finansów publicznych na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4.Zadanie inwestycyjne ( roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej
uchwały.

§ 4. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 759.486 zł przeznaczona zostanie w całości na spłatę zaciągniętych kredytów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko -
Mazurskiego.

                                                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                                                      Andrzej Pianka



S
tr

o
n
a
 1

 z
 2

Z
a
łą

c
z
n

ik
 N

r 
1
 D

o
 U

c
h

w
a
ły

 N
r 

P
R

O
J
E

K
T

 R
a
d

y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 G
o

łd
a
p

i 
z
 d

n
ia

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 2

0
1
5
 r

o
k
u

w
 z

ło
ty

c
h

D
z
ia

ł

1
2

R
o
z
d
z
ia

ł
§ 3

N
a
z
w

a

4

P
la

n
 p

rz
e
d
 z

m
ia

n
ą

5

Z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

6

P
la

n
 p

o
 z

m
ia

n
a
c
h

 
(5

+
6
+

7
)

8

Z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

7

b
ie

ż
ą
c
e

7
5
8

2
3
 2

2
6
 1

4
8
,0

0
R

ó
ż
n
e
 r

o
z
lic

z
e
n
ia

0
,0

0
2
6
8
 4

7
5
,0

0
2
3
 4

9
4
 6

2
3
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

u
łu

 d
o
ta

c
ji 

i 
ś
ro

d
k
ó
w

 n
a
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 
n
a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

 
k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
8
0
1

1
4
 1

0
2
 0

2
2
,0

0
C

z
ę
ś
ć
 o

ś
w

ia
to

w
a
 s

u
b
w

e
n
c
ji 

o
g
ó
ln

e
j 
d
la

 j
e
d
n
o
s
te

k
 

s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o

0
,0

0
2
6
8
 4

7
5
,0

0
1
4
 3

7
0
 4

9
7
,0

0

0
,0

0
w

 t
ym

 z
 t

yt
u
łu

 d
o
ta

c
ji 

i 
ś
ro

d
k
ó
w

 n
a
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 
n
a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

 
k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
u
b
w

e
n
c
je

 o
g
ó
ln

e
 z

 b
u
d
ż
e
tu

 p
a
ń
s
tw

a
2
9
2
0

1
4
 1

0
2
 0

2
2
,0

0
0
,0

0
2
6
8
 4

7
5
,0

0
1
4
 3

7
0
 4

9
7
,0

0

8
0
1

1
 9

1
0
 0

1
1
,0

0
O

ś
w

ia
ta

 i
 w

yc
h
o
w

a
n
ie

-9
0
0
 0

1
1
,0

0
0
,0

0
1
 0

1
0
 0

0
0
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

u
łu

 d
o
ta

c
ji 

i 
ś
ro

d
k
ó
w

 n
a
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 
n
a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

 
k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
0
4

1
 9

1
0
 0

1
1
,0

0
P

rz
e
d
s
z
k
o
la

-9
0
0
 0

1
1
,0

0
0
,0

0
1
 0

1
0
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
w

 t
ym

 z
 t

yt
u
łu

 d
o
ta

c
ji 

i 
ś
ro

d
k
ó
w

 n
a
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 
n
a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

 
k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

W
p
ły

w
y 

z
 u

s
łu

g
0
8
3
0

1
7
0
 0

0
0
,0

0
-8

0
 0

1
1
,0

0
0
,0

0
8
9
 9

8
9
,0

0

W
p
ły

w
y 

z
 r

ó
ż
n
yc

h
 d

o
c
h
o
d
ó
w

0
9
7
0

8
4
0
 0

0
0
,0

0
-8

2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0

6
5
 9

2
7
 8

0
8
,0

0
ra

z
e
m

:
b

ie
ż
ą
c
e

w
 t

ym
 z

 t
yt

u
łu

 d
o
ta

c
ji 

i 
ś
ro

d
k
ó
w

 n
a
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 
n
a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

 
k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-9
0
0
 0

1
1
,0

0
2
6
8
 4

7
5
,0

0
6
5
 2

9
6
 2

7
2
,0

0

m
a
ją

tk
o

w
e

5
 4

2
8
 0

0
0
,0

0
ra

z
e
m

:
m

a
ją

tk
o

w
e

w
 t

ym
 z

 t
yt

u
łu

 d
o
ta

c
ji 

i 
ś
ro

d
k
ó
w

 n
a
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 
n
a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

 
k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
5
 4

2
8
 0

0
0
,0

0



S
tr

o
n
a
 2

 z
 2

(*
 k

o
l 
2
 d

o
 w

yk
o
rz

ys
ta

n
ia

 f
a
k
u
lt
a
ty

w
n
e
g
o
)

O
g

ó
łe

m
:

7
1
 3

5
5
 8

0
8
,0

0

0
,0

0

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji
 i
 ś

ro
d

k
ó

w
 n

a
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

ie
 

w
y
d

a
tk

ó
w

 n
a
 r

e
a
li
z
a
c
ję

 z
a
d

a
ń

 f
in

a
n

s
o

w
a
n

y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 
ś
ro

d
k
ó

w
, 
o

 k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-9
0
0
 0

1
1
,0

0
7
0
 7

2
4
 2

7
2
,0

0
2
6
8
 4

7
5
,0

0



S
tr

o
n

a
 1

 z
 2

Z
a

łą
c

z
n

ik
 N

r 
2

 D
o

 U
c

h
w

a
ły

 N
r 

P
R

O
J

E
K

T
 R

a
d

y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 G
o

łd
a

p
i 

z
 d

n
ia

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 2

0
1

5
 r

o
k

u

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
N

a
z
w

a
P

la
n

W
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e

Z
 t

e
g
o

w
y
d
a
tk

i 
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h
,

z
 t

e
g
o
:

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 

s
k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h

 
n
a
li
c
z
a
n
e

d
o
ta

c
je

 n
a

 
z
a
d
a
n
ia

 b
ie

ż
ą
c
e

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

 
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 
u
d
z
ia

łe
m

 
ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

 
k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 
a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 

i 
3
,

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u
p
y

 
in

w
e
s
ty

c
y
jn

e

W
y
d
a
tk

i 
m

a
ją

tk
o
w

e

1
2

1
1

1
0

9
8

7
6

5
4

2
1

w
y
d
a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n
e

 
z
 r

e
a
li
z
a
c
ją

 i
c
h

 
s
ta

tu
to

w
y
c
h

 
z
a
d
a
ń
;

z
 t

e
g
o
:

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

 n
a

 
rz

e
c
z
 o

s
ó
b

 
fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a

 
p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 
u
d
z
ia

łe
m

 
ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

 
k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 
a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

 t
y
tu

łu
 

p
o
rę

c
z
e
ń
 i

 
g
w

a
ra

n
c
ji
 

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u

z
a
k
u
p
 i
 o

b
ję

c
ie

 
a
k
c
ji
 i
 u

d
z
ia

łó
w

 
o
ra

z
 w

n
ie

s
ie

n
ie

 
w

k
ła

d
ó
w

 d
o

 
s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a
n
d
lo

w
e
g
o
.

z
 t

e
g
o
:

w
 t

y
m

:

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

§ 3

6
0
0

T
ra

n
s
p
o
rt

 i
 ł
ą
c
z
n
o
ś
ć

1
 7

9
3
 5

4
3
,0

0
1
 1

4
7
 5

4
3
,0

0
5
6
 9

0
4
,0

0
1
 1

4
7
 5

4
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
4
6
 0

0
0
,0

0
6
4
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

9
0
 6

3
9
,0

0
p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 7

9
3
 5

4
3
,0

0

1
2
 0

0
0
,0

0

-1
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

1
 1

3
5
 5

4
3
,0

0

0
,0

0

-1
2
 0

0
0
,0

0

1
 1

3
5
 5

4
3
,0

0

0
,0

0

-1
2
 0

0
0
,0

0

5
6
 9

0
4
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

1
 0

7
8
 6

3
9
,0

0

0
,0

0

-1
2
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

6
5
8
 0

0
0
,0

0

1
2
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

6
5
8
 0

0
0
,0

0

1
2
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

6
0
0
1
6

1
 6

8
8
 5

4
3
,0

0

D
ro

g
i 
p
u
b
li
c
z
n
e
 g

m
in

n
e

1
 0

4
2
 5

4
3
,0

0
5
6
 9

0
4
,0

0
1
 0

4
2
 5

4
3
,0

0
9
8
5
 6

3
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
4
6
 0

0
0
,0

0
6
4
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0
-1

2
 0

0
0
,0

0

1
2
 0

0
0
,0

0

1
 6

8
8
 5

4
3
,0

0
1
 0

3
0
 5

4
3
,0

0

0
,0

0

-1
2
 0

0
0
,0

0

1
 0

3
0
 5

4
3
,0

0

0
,0

0

-1
2
 0

0
0
,0

0

5
6
 9

0
4
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

9
7
3
 6

3
9
,0

0

0
,0

0

-1
2
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

6
5
8
 0

0
0
,0

0

1
2
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

6
5
8
 0

0
0
,0

0

1
2
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

4
3
0
0

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o
s
ta

ły
c
h

6
2
7
 6

8
2
,0

0
6
2
7
 6

8
2
,0

0
0
,0

0
6
2
7
 6

8
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
2
7
 6

8
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

-1
2
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

6
1
5
 6

8
2
,0

0
6
1
5
 6

8
2
,0

0

0
,0

0

-1
2
 0

0
0
,0

0

6
1
5
 6

8
2
,0

0

0
,0

0

-1
2
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

-1
2
 0

0
0
,0

0

6
1
5
 6

8
2
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

6
0
6
0

W
yd

a
tk

i 
n
a
 z

a
k
u
p
y 

in
w

e
s
ty

c
yj

n
e
 j

e
d
n
o
s
te

k
 

b
u
d
ż
e
to

w
yc

h

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

1
2
 0

0
0
,0

0

1
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

1
2
 0

0
0
,0

0

1
2
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

1
2
 0

0
0
,0

0

1
2
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

6
3
0

T
u
ry

s
ty

k
a

4
 0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

4
 0

0
0
,0

0

4
 0

0
0
,0

0

-4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

4
 0

0
0
,0

0

4
 0

0
0
,0

0

-4
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

-4
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

-4
 0

0
0
,0

0

4
 0

0
0
,0

0

4
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

6
3
0
0
1

4
 0

0
0
,0

0

O
ś
ro

d
k
i 
in

fo
rm

a
c
ji
 t

u
ry

s
ty

c
z
n
e
j

4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0
-4

 0
0
0
,0

0

4
 0

0
0
,0

0

4
 0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0

4
 0

0
0
,0

0

-4
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

-4
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

-4
 0

0
0
,0

0

4
 0

0
0
,0

0

4
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

2
3
3
0

D
o
ta

c
je

 c
e
lo

w
e
 p

rz
e
k
a
z
a
n
e
 d

o
 s

a
m

o
rz

ą
d
u

 
w

o
je

w
ó
d
z
tw

a
 n

a
 z

a
d
a
n
ia

 b
ie

ż
ą
c
e

 

re
a
liz

o
w

a
n
e
 n

a
 p

o
d
s
ta

w
ie

 p
o
ro

z
u
m

ie
ń

 
(u

m
ó
w

) 
m

ię
d
z
y 

je
d
n
o
s
tk

a
m

i 
s
a
m

o
rz

ą
d
u

 
te

ry
to

ri
a
ln

e
g
o

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

4
 0

0
0
,0

0

4
 0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0

4
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0

4
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

4
2
1
0

Z
a
k
u
p
 m

a
te

ri
a
łó

w
 i
 w

yp
o
s
a
ż
e
n
ia

1
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

-1
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

-1
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

-1
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

-1
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

4
3
0
0

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o
s
ta

ły
c
h

3
 0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

-3
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

-3
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

-3
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

-3
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

7
0
0

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

4
 5

9
2
 8

4
1
,0

0
4
 5

8
9
 2

6
2
,0

0
0
,0

0
4
 5

8
9
 2

6
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 5

7
9
,0

0
3
 5

7
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 5

8
9
 2

6
2
,0

0
p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

4
 5

9
2
 8

4
1
,0

0

5
 0

0
0
,0

0

-5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

4
 5

8
4
 2

6
2
,0

0

0
,0

0

-5
 0

0
0
,0

0

4
 5

8
4
 2

6
2
,0

0

0
,0

0

-5
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

4
 5

8
4
 2

6
2
,0

0

0
,0

0

-5
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

8
 5

7
9
,0

0

5
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

8
 5

7
9
,0

0

5
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

7
0
0
0
5

4
 4

8
0
 0

9
3
,0

0

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 g

ru
n
ta

m
i 
i 
n
ie

ru
c
h
o
m

o
ś
c
ia

m
i

4
 4

7
6
 5

1
4
,0

0
0
,0

0
4
 4

7
6
 5

1
4
,0

0
4
 4

7
6
 5

1
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 5

7
9
,0

0
3
 5

7
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0
-5

 0
0
0
,0

0

5
 0

0
0
,0

0

4
 4

8
0
 0

9
3
,0

0
4
 4

7
1
 5

1
4
,0

0

0
,0

0

-5
 0

0
0
,0

0

4
 4

7
1
 5

1
4
,0

0

0
,0

0

-5
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

4
 4

7
1
 5

1
4
,0

0

0
,0

0

-5
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

8
 5

7
9
,0

0

5
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

8
 5

7
9
,0

0

5
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0



S
tr

o
n

a
 2

 z
 2

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
N

a
z
w

a
P

la
n

W
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e

Z
 t

e
g
o

w
y
d
a
tk

i 
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h
,

z
 t

e
g
o
:

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 

s
k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h

 
n
a
li
c
z
a
n
e

d
o
ta

c
je

 n
a

 
z
a
d
a
n
ia

 b
ie

ż
ą
c
e

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

 
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 
u
d
z
ia

łe
m

 
ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

 
k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 
a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 

i 
3
,

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u
p
y

 
in

w
e
s
ty

c
y
jn

e

W
y
d
a
tk

i 
m

a
ją

tk
o
w

e

1
2

1
1

1
0

9
8

7
6

5
4

2
1

w
y
d
a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n
e

 
z
 r

e
a
li
z
a
c
ją

 i
c
h

 
s
ta

tu
to

w
y
c
h

 
z
a
d
a
ń
;

z
 t

e
g
o
:

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

 n
a

 
rz

e
c
z
 o

s
ó
b

 
fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a

 
p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 
u
d
z
ia

łe
m

 
ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

 
k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 
a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

 t
y
tu

łu
 

p
o
rę

c
z
e
ń
 i

 
g
w

a
ra

n
c
ji
 

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u

z
a
k
u
p
 i
 o

b
ję

c
ie

 
a
k
c
ji
 i
 u

d
z
ia

łó
w

 
o
ra

z
 w

n
ie

s
ie

n
ie

 
w

k
ła

d
ó
w

 d
o

 
s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a
n
d
lo

w
e
g
o
.

z
 t

e
g
o
:

w
 t

y
m

:

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

§ 3

4
3
0
0

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o
s
ta

ły
c
h

8
7
2
 0

4
8
,0

0
8
7
2
 0

4
8
,0

0
0
,0

0
8
7
2
 0

4
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
7
2
 0

4
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

-5
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

8
6
7
 0

4
8
,0

0
8
6
7
 0

4
8
,0

0

0
,0

0

-5
 0

0
0
,0

0

8
6
7
 0

4
8
,0

0

0
,0

0

-5
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

-5
 0

0
0
,0

0

8
6
7
 0

4
8
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

6
0
6
0

W
yd

a
tk

i 
n
a
 z

a
k
u
p
y 

in
w

e
s
ty

c
yj

n
e
 j

e
d
n
o
s
te

k
 

b
u
d
ż
e
to

w
yc

h

3
 5

7
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 5

7
9
,0

0
3
 5

7
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

5
 0

0
0
,0

0

8
 5

7
9
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

8
 5

7
9
,0

0

5
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

8
 5

7
9
,0

0

5
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

8
0
1

O
ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c
h
o
w

a
n
ie

2
3
 5

6
2
 2

3
1
,4

8
2
3
 5

6
2
 2

3
1
,4

8
1
6
 2

3
3
 4

6
9
,4

8
1
9
 2

9
6
 4

8
2
,4

8
4
 0

1
4
 9

6
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
0
 7

8
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 0

6
3
 0

1
3
,0

0
p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
2
 9

3
0
 6

9
5
,4

8

2
4
7
 6

0
1
,0

0

-8
7
9
 1

3
7
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0
2
5
0
 7

8
6
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

2
2
 9

3
0
 6

9
5
,4

8

2
4
7
 6

0
1
,0

0

-8
7
9
 1

3
7
,0

0

1
8
 6

6
4
 9

4
6
,4

8

2
4
7
 6

0
1
,0

0

-8
7
9
 1

3
7
,0

0

1
5
 6

0
1
 9

3
3
,4

8

2
4
7
 6

0
1
,0

0

-8
7
9
 1

3
7
,0

0

3
 0

6
3
 0

1
3
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

4
 0

1
4
 9

6
3
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

8
0
1
0
1

9
 6

2
9
 5

8
0
,1

1

S
z
k
o
ły

 p
o
d
s
ta

w
o
w

e

9
 6

2
9
 5

8
0
,1

1
6
 9

8
5
 3

7
4
,1

1
8
 0

4
4
 3

5
6
,1

1
1
 0

5
8
 9

8
2
,0

0
1
 4

4
4
 8

2
4
,0

0
1
4
0
 4

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

1
4
0
 4

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

1
6
3
 5

0
2
,0

0

9
 7

9
3
 0

8
2
,1

1
9
 7

9
3
 0

8
2
,1

1

1
6
3
 5

0
2
,0

0

0
,0

0

8
 2

0
7
 8

5
8
,1

1

1
6
3
 5

0
2
,0

0

0
,0

0

7
 1

4
8
 8

7
6
,1

1

1
6
3
 5

0
2
,0

0

0
,0

0

1
 0

5
8
 9

8
2
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

1
 4

4
4
 8

2
4
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

4
0
1
0

W
yn

a
g
ro

d
z
e
n
ia

 o
s
o
b
o
w

e
 p

ra
c
o
w

n
ik

ó
w

5
 3

3
5
 2

8
7
,1

2
5
 3

3
5
 2

8
7
,1

2
5
 3

3
5
 2

8
7
,1

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 3

3
5
 2

8
7
,1

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

1
6
3
 5

0
2
,0

0

5
 4

9
8
 7

8
9
,1

2
5
 4

9
8
 7

8
9
,1

2

1
6
3
 5

0
2
,0

0

0
,0

0

5
 4

9
8
 7

8
9
,1

2

1
6
3
 5

0
2
,0

0

0
,0

0

5
 4

9
8
 7

8
9
,1

2

1
6
3
 5

0
2
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

8
0
1
0
4

3
 3

6
4
 5

2
9
,0

0

P
rz

e
d
s
z
k
o
la

3
 3

6
4
 5

2
9
,0

0
2
 2

0
8
 1

2
9
,0

0
2
 4

6
3
 0

2
9
,0

0
2
5
4
 9

0
0
,0

0
9
0
0
 0

0
0
,0

0
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

1
 5

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0
-8

7
9
 1

3
7
,0

0

0
,0

0

2
 4

8
5
 3

9
2
,0

0
2
 4

8
5
 3

9
2
,0

0

0
,0

0

-8
7
9
 1

3
7
,0

0

1
 5

8
3
 8

9
2
,0

0

0
,0

0

-8
7
9
 1

3
7
,0

0

1
 3

2
8
 9

9
2
,0

0

0
,0

0

-8
7
9
 1

3
7
,0

0

2
5
4
 9

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

9
0
0
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

4
0
1
0

W
yn

a
g
ro

d
z
e
n
ia

 o
s
o
b
o
w

e
 p

ra
c
o
w

n
ik

ó
w

1
 9

5
2
 0

1
1
,0

0
1
 9

5
2
 0

1
1
,0

0
1
 9

5
2
 0

1
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 9

5
2
 0

1
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

-8
7
9
 1

3
7
,0

0

0
,0

0

1
 0

7
2
 8

7
4
,0

0
1
 0

7
2
 8

7
4
,0

0

0
,0

0

-8
7
9
 1

3
7
,0

0

1
 0

7
2
 8

7
4
,0

0

0
,0

0

-8
7
9
 1

3
7
,0

0

1
 0

7
2
 8

7
4
,0

0

0
,0

0

-8
7
9
 1

3
7
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

8
0
1
1
0

5
 6

0
4
 3

1
7
,0

0

G
im

n
a
z
ja

5
 6

0
4
 3

1
7
,0

0
3
 6

9
2
 8

4
6
,0

0
4
 3

9
4
 0

8
1
,0

0
7
0
1
 2

3
5
,0

0
1
 1

4
0
 0

0
0
,0

0
7
0
 2

3
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

7
0
 2

3
6
,0

0

0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

8
4
 0

9
9
,0

0

5
 6

8
8
 4

1
6
,0

0
5
 6

8
8
 4

1
6
,0

0

8
4
 0

9
9
,0

0

0
,0

0

4
 4

7
8
 1

8
0
,0

0

8
4
 0

9
9
,0

0

0
,0

0

3
 7

7
6
 9

4
5
,0

0

8
4
 0

9
9
,0

0

0
,0

0

7
0
1
 2

3
5
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

1
 1

4
0
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

4
0
1
0

W
yn

a
g
ro

d
z
e
n
ia

 o
s
o
b
o
w

e
 p

ra
c
o
w

n
ik

ó
w

2
 7

9
6
 3

2
7
,0

0
2
 7

9
6
 3

2
7
,0

0
2
 7

9
6
 3

2
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 7

9
6
 3

2
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

8
4
 0

9
9
,0

0

2
 8

8
0
 4

2
6
,0

0
2
 8

8
0
 4

2
6
,0

0

8
4
 0

9
9
,0

0

0
,0

0

2
 8

8
0
 4

2
6
,0

0

8
4
 0

9
9
,0

0

0
,0

0

2
 8

8
0
 4

2
6
,0

0

8
4
 0

9
9
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
ra

z
e
m

:

7
0
 5

9
6
 3

2
2
,0

0
6
5
 0

8
9
 1

0
5
,0

0
4
5
 0

3
7
 2

2
6
,0

2
2
5
 0

9
8
 2

9
2
,7

5
1
9
 9

3
8
 9

3
3
,2

7
6
 3

1
7
 9

6
3
,0

0
1
1
 1

3
3
 9

1
5
,9

8
2
 5

0
7
 2

1
7
,0

0
5
 5

0
7
 2

1
7
,0

0
2
 6

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

1
1
 1

3
3
 9

1
5
,9

8

0
,0

0

0
,0

0
-9

0
0
 1

3
7
,0

0

2
6
8
 6

0
1
,0

0

6
9
 9

6
4
 7

8
6
,0

0
6
4
 4

4
0
 5

6
9
,0

0

2
5
1
 6

0
1
,0

0

-9
0
0
 1

3
7
,0

0

4
4
 3

8
4
 6

9
0
,0

2

2
4
7
 6

0
1
,0

0

-9
0
0
 1

3
7
,0

0

2
4
 4

6
6
 7

5
6
,7

5

2
4
7
 6

0
1
,0

0

-8
7
9
 1

3
7
,0

0

1
9
 9

1
7
 9

3
3
,2

7

0
,0

0

-2
1
 0

0
0
,0

0

6
 3

2
1
 9

6
3
,0

0

4
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

2
 6

0
0
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

5
 5

2
4
 2

1
7
,0

0

1
7
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

2
 5

2
4
 2

1
7
,0

0

1
7
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

3
 0

0
0
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0



Z
ał
ą
cz

ni
k 

N
r 

3
D

o 
U

ch
w

ał
y 

N
r 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 G

oł
da

pi
z 

dn
ia

   
   

   
   

   
20

15
 r

ok
u

w
 z

ło
ty

ch

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

§*
N

az
w

a 
za

da
ni

a/
po

dm
io

tu
kw

ot
a 

do
ta

cj
i

P
la

n 
do

ta
cj

i o
gó

łe
m

pr
ze

dm
io

to
w

ej
po

dm
io

to
w

ej
ce

lo
w

ej
1

2
3

4
5

6
7

8
9

D
ot

ac
je

 d
la

 p
od

m
io

tó
w

 n
al

e
ż
ą
cy

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h 
 

1
63

0
63

00
1

23
30

40
00

,0
0

2
75

0
75

09
5

27
10

0
0,

00

3
80

1
80

19
5

23
10

4
90

0
90

00
1

27
10

0
0,

00
5

92
1

92
10

9
24

80
D

om
 K

ul
tu

ry
0

0,
00

6
92

1
92

11
6

24
80

B
ib

lio
te

ka
0

0,
00

D
ot

ac
je

 d
la

 p
od

m
io

tó
w

 n
ie

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h

1
75

0
75

07
5

23
60

P
ro

m
oc

ja
 G

m
in

y

2
75

0
75

07
5

23
60

3
75

4
75

41
5

23
60

R
at

ow
ni

ct
w

o 
w

od
ne

0
0,

00

4
80

1
80

10
1

25
90

S
P

 w
 B

oć
w

in
ce

0,
00

5
80

1
80

10
1

25
90

0,
00

6
80

1
80

10
1

25
90

S
P

 w
 J

ab
ło
ń

sk
ic

h
0,

00

7
80

1
80

10
3

25
90

O
dd

zi
ał

y 
pr

ze
ds

zk
ol

ne
 w

 B
oć

w
in

ce
0,

00

8
80

1
80

10
3

25
90

0,
00

9
80

1
80

10
3

25
90

O
dd

zi
ał

y 
P

rz
ed

sz
ko

ln
e 

w
 J

ab
ło
ń

sk
ic

h
0,

00

10
80

1
80

10
4

25
40

P
rz

ed
sz

ko
le

 N
ie

pu
bl

ic
zn

e
0

0,
00

11
80

1
80

13
2

25
90

0
0,

00

Z
es

ta
w

ie
ni

e 
pl

an
ow

an
yc

h 
 k

w
ot

 d
ot

ac
ji 

ud
zi

el
an

yc
h 

z
 b

ud
ż
et

u 
js

t, 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
po

dm
io

ty
 n

al
e

ż
ą

ce
 i 

ni
en

al
e
ż
ą

ce
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

na
 2

01
5

Lp
.

Z
ac

ho
w

an
ie

 c
el

ów
 i 

tr
w

ał
oś

ci
 p

ro
je

kt
u 

: M
od

er
ni

za
cj

a 
i r

oz
bu

do
w

a 
re

gi
on

al
ne

go
 s

ys
te

m
u 

in
fo

rm
ac

ji 
tu

ry
st

yc
zn

ej
4 

00
0,

00

D
ot

ac
ja

 d
la

 S
am

or
zą

du
 W

oj
ew

.W
ar

m
. M

az
ur

sk
ie

go
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

pr
ze

ka
za

ne
 g

m
in

ie
 n

a 
za

da
ni

a 
bi

eż
ą

ce
 r

ea
liz

ow
an

e 
na

 p
od

st
aw

ie
 p

or
oz

um
ie
ń

 (
um

ów
) 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

. N
au

cz
an

ie
 R

el
ig

ii 
1 

51
0,

00
1 

51
0,

00

„Z
ab

ez
pi

ec
ze

ni
e 

pr
ze

ci
w

po
w

od
zi

ow
e 

m
ia

st
a 

G
oł

da
p”

 D
ot

ac
ja

 
ce

lo
w

a 
na

 p
om

oc
 fi

na
ns

ow
ą

 u
dz

ie
la

ną
 m

ię
dz

y 
je

dn
os

tk
am

i 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

do
fin

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

yc
h 

za
da
ń

 b
ie
ż
ą

cy
ch

40
 0

00
,0

0
40

 0
00

,0
0

1 
15

0 
00

0,
00

1 
15

0 
00

0,
00

70
0 

00
0,

00
70

0 
00

0,
00

15
0 

00
0,

00
15

0 
00

0,
00

D
zi

ał
al

no
ś
ć
 n

a 
rz

ec
z 

or
ga

ni
za

cj
i p

oz
ar

zą
do

w
yc

h 
or

az
 p

od
m

io
tó

w
 

w
ym

ie
ni

on
yc

h 
w

 a
rt

. 3
 u

st
. 3

, w
 z

ak
re

si
e 

ok
re
ś
lo

ny
m

 w
 p

kt
 1

-3
2 

us
ta

w
y 

o 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 p

oż
yt

ku
 p

ub
lic

zn
eg

o 
i w

ol
on

ta
ria

ci
e

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

5 
00

0,
00

5 
00

0,
00

51
7 

13
5,

00
51

7 
13

5,
00

S
P

  w
 G

al
w

ie
ci

ac
h

46
6 

75
4,

00
46

6 
75

4,
00

46
0 

93
5,

00
46

0 
93

5,
00

26
1 

84
6,

00
26

1 
84

6,
00

O
dd

zi
ał

y 
P

rz
ed

sz
ko

ln
e 

w
 G

al
w

ie
ci

ac
h

11
7 

23
2,

00
11

7 
23

2,
00

13
9 

55
1,

00
13

9 
55

1,
00

90
0 

00
0,

00
90

0 
00

0,
00

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

pu
bl

ic
zn

ej
 je

dn
os

tk
i s

ys
te

m
u 

oś
w

ia
ty

 p
ro

w
ad

zo
ne

j p
rz

ez
 o

so
bę

 p
ra

w
ną

 in
ną

 n
iż

 je
dn

os
tk

a 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
lu

b 
pr

ze
z 

os
ob
ę
 fi

zy
cz

ną
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0



12
80

1
80

11
0

25
90

G
im

na
zj

um
 P

ub
lic

zn
e

0
0,

00

13
85

4
85

41
2

23
60

W
yp

oc
zy

ne
k 

dz
ie

ci
 i 

m
ło

dz
ie
ż
y

0
0,

00

14
85

4
85

41
5

23
60

P
om

oc
 m

at
er

ia
ln

a 
dl

a 
uc

zn
ió

w
0

0,
00

15
85

4
85

49
5

23
60

O
rg

an
iz

ac
ja

 s
po

tk
ań

 e
du

ka
cy

jn
yc

h 
dz

ie
ci

 i 
m

ło
dz

ie
ż
y

0
0,

00

16
92

1
92

19
5

23
60

0
0,

00

17
92

1
92

19
5

23
60

R
oz

w
ój

 w
sp

ól
no

t i
 s

po
łe

cz
no
ś
ci

 lo
ka

ln
yc

h
0

0,
00

18
92

1
92

19
5

23
60

P
ro

m
oc

ja
 i 

or
ga

ni
za

cj
a 

w
ol

on
ta

ria
tu

0
0,

00

19
92

6
92

69
5

23
60

W
sp

ie
ra

ni
e 

i u
po

w
sz

ec
hn

ia
ni

e 
ku

ltu
ry

 fi
zy

cz
ne

j
0

0,
00

20
92

6
92

69
5

23
60

R
oz

w
ój

 s
po

rt
u

0
0

O
gó

łe
m

1 
14

0 
00

0,
00

1 
14

0 
00

0,
00

5 
00

0,
00

5 
00

0,
00

30
 0

00
,0

0
30

 0
00

,0
0

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

U
po

w
sz

ec
hn

ia
ni

e 
ku

ltu
ry

, s
zt

uk
i o

ch
ro

ny
 d

ób
r 

ku
ltu

ry
 i 

dz
ie

dz
ic

tw
a 

na
ro

do
w

eg
o 

po
pr

ze
z 

or
ga

ni
za

cj
ę

 w
yd

ar
ze
ń
 k

ul
tu

ra
ln

yc
h,

 
ar

ty
st

yc
zn

yc
h 

sp
ek

ta
kl

i, 
ko

nk
ur

só
w

 i 
w

ys
ta

w
15

 0
00

,0
0

15
 0

00
,0

0

15
 0

00
,0

0
15

 0
00

,0
0

5 
00

0,
00

5 
00

0,
00

15
 0

00
,0

0
15

 0
00

,0
0

15
0 

00
0,

00
15

0 
00

0,
00

5 
86

3 
45

3,
00

45
8 

51
0,

00
6 

32
1 

96
3,

00
*)  -

 k
ol

. 4
 d

o 
w

yk
or

zy
st

an
ia

 fa
ku

lta
ty

w
ne

go



Z
ad

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
(r

oc
zn

e 
i w

ie
lo

le
tn

ie
) 

pr
ze

w
id

zi
an

e 
do

 r
ea

liz
ac

ji 
w

 2
01

5 
r.

 
w

 z
ło

ty
ch

Dział

Rozdz.
§*

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
ro

cz
ne

 P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
w

ie
lo

le
tn

ie
w

 ty
m

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

w
 ty

m
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia

O
bl

ig
ac

je

Źródło *

O
bl

ig
ac

je

Źródło *

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21

1
60

0
60

01
6

60
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

D
U

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
60

0
60

01
6

60
60

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

R
az

em
 r

oz
dz

ia
ł 6

00
16

 
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

3
70

0
70

00
5

60
60

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4
70

0
70

00
5

60
60

Z
ak

up
 d

zi
ał

ki
 1

10
/2

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 W
ro

nk
i W

ie
lk

ie
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
5

70
0

70
00

5
60

60
R

eg
ul

ac
ja

 p
rz

eb
ie

gu
 d

ró
g 

gm
in

ny
ch

 w
 K

on
ik

ow
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 7

00
05

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

6
71

0
71

03
5

60
50

B
ud

ow
a 

cm
en

ta
rz

a 
ko

m
un

al
ne

go
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

R
az

em
 r

oz
dz

ia
ł 7

10
35

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

R
az

em
 

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1) 2)
W

 R
oz

dz
ia

le
 7

00
05

 w
pr

ow
ad

za
 s

i
ę

 n
ow

e 
za

da
ni

e 
„ 

R
eg

ul
ac

ja
 p

rz
eb

ie
gu

 d
ró

g 
gm

in
ny

ch
 w

 K
o

ni
ko

w
ie

” 
w

 k
w

oc
ie

 4
 8

27
,0

0 
zł

  *
  Ź

ró
dł

a:
U

W
 –

 U
rz
ą

d 
W

oj
ew

ód
zk

i
U

M
 –

 U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i
A

N
R

 –
 A

ge
nc

ja
 N

ie
ru

ch
om

o
ś

ci
 R

ol
ny

ch
D

U
 –

 d
ot

ac
ja

 u
zd

ro
w

is
ko

w
a

Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

4
D

o 
U

ch
w

ał
y 

N
r 

   
   

   
   

   
  R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 w

 
G

oł
da

pi
Z

 d
ni

a 
   

   
   

 2
01

5r
.

Lp
.

Ł
ą

cz
ne

 k
os

zt
y 

fin
an

so
w

e 
in

w
es

ty
cj

i 

   
N

ak
ła

dy
 

po
ni

es
io

ne
 w

 
la

ta
ch

 d
o 

20
13

 
w

łą
cz

ni
e

 
P

rz
ew

id
yw

an
e 

  n
ak

ła
dy

 d
o 

 p
on

ie
si

en
ia

 
w

 w
 2

01
4 

r

P
la

no
w

an
e 

na
kł

ad
y 

w
 

ro
ku

 2
01

6 
i w

 
la

ta
ch

 
pr

zy
sz

ły
ch

R
A

Z
E

M
 

in
w

es
ty

cj
e 

ro
cz

ne
 i 

w
ie

lo
le

tn
ie

 
20

15

ro
k 

bu
d
że

to
w

y 
20

15
 

(1
1+

12
+1

3+
14

+
15

)

ro
k 

bu
d
że

to
w

y 
20

15
 

(1
7+

18
+1

9+
20

+
21

)

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

j.s
.t.

kr
ed

yt
y

i p
o
ży

cz
ki

ś
ro

dk
i 

po
ch

od
z
ą

ce
z 

in
ny

ch
  

źr
ód

eł

ś
ro

dk
i 

w
ym

ie
ni

on
e

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

pk
t 2

 i 
3 

u.
f.p

.

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

j.s
.t.

K
re

dy
ty

 i 
po
ży

cz
ki

ś
ro

dk
i 

po
ch

od
z
ą

c
e 

z 
in

ny
ch

 
źr

ód
eł

ś
ro

dk
i w

ym
ie

ni
on

e
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
u.

f.p
.

M
od

er
ni

za
cj

a 
ul

. B
rz

oz
ow

ej
, M

od
rz

ew
io

w
ej

, B
uk

ow
ej

, 
W

ie
rz

bo
w

ej
64

6 
00

0,
00

64
6 

00
0,

00
64

6 
00

0,
00

2 
00

0,
00

64
4 

00
0,

00

W
ia

ty
 p

rz
ys

ta
nk

ow
e 

w
 G

al
w

ie
ci

e,
 M

ar
ci

no
w

o,
 Ż

el
az

ki
12

 0
00

,0
0

12
 0

00
,0

0
12

 0
00

,0
0

12
 0

00
,0

0

65
8 

00
0,

00
65

8 
00

0,
00

65
8 

00
0,

00
14

 0
00

,0
0

64
4 

00
0,

00
0,

0 0
Z

ak
up

 d
ro

gi
 g

ru
nt

ow
ej

 w
 D

un
aj

ku
1 

41
6,

00
1 

41
6,

00
1 

41
6,

00
1 

41
6,

00
2 

33
6,

00
2 

33
6,

00
2 

33
6,

00
2 

33
6,

00
4 

82
7,

00
4 

82
7,

00
4 

82
7,

00
4 

82
7,

00

8 
57

9,
00

8 
57

9,
00

8 
57

9,
00

8 
57

9,
00

0,
0 0

5 
18

1 
90

8,
00

1 
04

3 
29

1,
00

2 
28

0 
97

9,
00

1 
85

7 
63

8,
00

1 
85

7 
63

8,
00

1 
85

7 
63

8,
00

5 
18

1 
90

8,
00

1 
04

3 
29

1,
00

2 
28

0 
97

9,
00

1 
85

7 
63

8,
00

0,
0 0

1 
85

7 
63

8,
00

1 
85

7 
63

8,
00

5 
84

8 
48

7,
00

1 
04

3 
29

1,
00

2 
28

0 
97

9,
00

2 
52

4 
21

7,
00

66
6 

57
9,

00
22

 5
79

,0
0

64
4 

00
0,

00
0,

0 0
1 

85
7 

63
8,

00
1 

85
7 

63
8,

00

W
 R

oz
dz

ia
le

 6
00

16
 w

pr
ow

ad
za

 s
i
ę

 n
ow

e 
za

da
ni

e 
„ 

W
ia

ty
 p

rz
ys

ta
nk

ow
e 

w
 G

al
w

ie
ci

e,
 M

ar
ci

no
w

o,
 Ż

el
az

ki
” 

w
 k

w
oc

ie
 1

2 
00

0,
00

 z
ł


